
 

materia docente classe Data Orario Aula 

Scienze 
Naturali 

Coviello 

Maria 

Rosaria 

1Cles lunedì 20 giugno 
 

lunedì 27 giugno 
 

mercoledì 29 giugno 
 

mercoledì 6 luglio 

 
10.30/12.30 

 

1 

1Eles 

1Bafm 

1Bafm 

1Gafm 

 

materia docente classe Data Orario Aula 

Italiano 
 

Maguolo 

Raffaella 

1Bles 
 

lunedì 27 giugno 
 

mercoledì 29 giugno 
 

venerdì 1luglio 
 

lunedì 4 luglio 
 

mercoledì 6 luglio 

14.30/16.30 1 

1Dles 

1Eles 

1Hafm 

 

  



materia docente classe Data Orario Aula 

 
Inglese 

 
Bucciol 
Miriana 

1Ales 

 

venerdì 24 giugno 
 

lunedì 27 giugno 
 

mercoledì 29 giugno 
 

venerdì 1  luglio 
 

lunedì 4 luglio 
 

giovedì 7 luglio 

16.30/18.30 3 

1Bles 

1Cles 

1Dles 

1Eles 

1Cafm 

1Fafm 

1Gafm 

1Hafm 

1Iafm 

 

materia docente classe Data Orario Aula 

Spagnolo 
Salvatori 

Maldonado 

Pia Fabiola 

1Bles 
lunedì 20 giugno 

 

lunedì 27 giugno 
 

mercoledì 29 giugno 
 

mercoledì 6 luglio 
 

venerdì 8 luglio 

8.30/10.30 2 1Fafm 

1Gafm 

 

  



materia docente classe Data Orario Aula 

Geostoria 
Storia 

 

Monesi 
Daniela 

1Ales 
lunedì 27 giugno 

 

mercoledì 29 giugno 
 

giovedì 30 giugno 
 

lunedì 4 luglio 

 

16.30/18.30 
2 

1Cafm 

1Dles 

1Bles 

1Fafm 

1Hafm 

 

materia docente classe Data ore Aula 

matematica 
Prinzivalli 

Pietro 

1Hafm 

 

martedì 21 giugno 
 

venerdì 24 giugno 
 

martedì 28 giugno 
 

venerdì 1 luglio 
 

lunedì 4 luglio 
 

martedì 5 luglio 
 

 

8.30/10.30 4 

1Iafm 

 

materia docente classe Data ore Aula 

matematica1 
Tegon 
Alessio 

1Bafm 
 

venerdì 24 giugno 
 

lunedì 27 giugno 
 

8.30/10.30 3 

1Cafm 



1Dafm 
mercoledì 29 giugno 

 

venerdì 1 luglio 
 

lunedì 4 luglio 
 

mercoledì 6 luglio 
 

 

1Eafm 

1Eafm 

 

materia docente classe Data ore Aula 

matematica2 
Tegon 
Alessio 

1Aafm 

 

martedì 21 giugno 
 

venerdì 24 giugno 
 

lunedì 27 giugno 
 

mercoledì 29 giugno 
 

venerdì 1 luglio 
 

lunedì 4 luglio 
 

 

10.30/12.30 2 1Fafm 

1Gafm 

 

  



materia docente classe Data ore Aula 

Matematica 

3 
Tegon 
Alessio 

1Ales 
lunedì 20 giugno 

 

martedì 28 giugno 
 

giovedì 30 giugno 
 

martedì 5 luglio 
 

giovedì 7 luglio 

14.30/16.30 
 

1 

1Cles 

1Dles 

1Eles 

 

materia docente classe Data ore Aula 

Geografia 

sportello 

Pizzardi 

Sebastiano 

1Aafm 
lunedì 20 giugno 

 
martedì 28 giugno 

 
martedì 5 luglio 

8.30/10.30 1 

1Fafm 

 

materia docente classe Data Ore Aula 

Tedesco 
Gallaccio 

Cinzia 

1Bafm lunedì 20 giugno 
 

venerdì 24 giugno 
 

lunedì 27 giugno 

10.30/12.30 1 1Bles 

1Eles 

 

 

 

 

 

 



 

materia docente classe Data ore Aula 

Fisica 

sportello 

Monastero 

Carlo 

1Aafm martedì 21 giugno 
 

martedì 28 giugno 
 

martedì 5 luglio 

8.30/10.30 2 1Eafm 

1Hafm 

 

materia docente classe Data ore Aula 

Ec. Aziend 

sportello 

Tocci 

Mariapia 

1Aafm lunedì 20 giugno 
 

martedì 21 giugno 
 

venerdì 24 luglio 

10.30/12.30 11 1Cafm 

1Iafm 

 


